
K prodeji, Byt 3+1, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4223870 Datum vydání: 17.09.2024

Cena za nemovitost:

1 700 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme byt 3+1 v družstevním vlastnictví v centru Chomutova
nedaleko nemocnice. Lokalita je klidná, v okolí je veškerá
občanská vybavenost.
Byt má výměru 66 m2, nachází se ve 3. podlaží čtyřpodlažního
cihlového domu bez výtahu. Parkování v okolí domu je řešeno
placenými zónami, případně je možné si zajistit parkování ve
vnitrobloku za poplatek.
Stav bytu je původní, zachovalý. Vstupuje se prostornou chodbou,
která pokračuje před celý byt a na jejím konci je prostor, který se
nabízí k využití jako šatna. Koupelna a toaleta jsou řešeny
samostatně. Z kuchyně je výhled na centrum města a stejně z
dalšího pokoje, do kterého je vstup přes kuchyň. Dále je zde
obývací pokoj s balkónem, který je průchozí do ložnice. Tyto dva
pokoje mají okna směrem do ulice.
Tento byt doporučuji vzhledem k poloze a zajímavé dispozici.
V případě zájmu o prohlídku kontaktujte makléře nabídky.
Pomůžeme Vám také s financováním koupě této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4223870
Inzerát aktualizován: 17.09.2024
Inzerát vydán: 22.02.2024
ID zakázky v RK: 14133
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 66 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 66 m2
Podlahová plocha: 66 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Klára Kašparová
Tel:

603 118 201
Email:

klara.kasparova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


